cicLo PERIODO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEL ID_MUNICIPIt MUNICIPIO  ID_RAMO DESC_RAMO MODALIDAD. DESC_PP DESC_NIVEL ID_INDICADO DESC_INDICA DEFINICION_| METODO_CAI FRECUENCIA TIPO_INDICAt UNIDAD_MEL DIMENSION OTRA_UNIDA

2022 2 2 25 Sinaloa 13 Mocorito 33 Aportaciones 1004 FAIS Municip: Actividad 169354 Porcentaje de Permite cono- (Sumateria di Trimestral Gestion Porcentaje  Eficacia
2022 2 2 25 Sinaloa 13 Macorite 33 Aportaciones 1004 169772 Porcentaje de Permite cono: (Sumatoria de Trimestral ~ Gestion Porcentaje  Eficacia
2022 2 2 25 Sinaloa 13 Mocorite 33 Aportaciones 1004 170586 Porcentaje de Permite coner (Sumateria de Trimestral ~ Gestign Porcentaje  Eficacia
2022 2 2 25 Sinaloa 13 Mocorito 33 Aportaciones 1005 FORTAMUN  Actividad 174145 Indice en el £ Del monto an {Gasto ejercid Trimestral ~ Gestién Porcentaje  Eficacia




SENTIDO
Descendente
Ascendente
Descendente
Ascendente

1%
135
1%

8

10

1
N/R

19
19
19

o

0
o
0

META_NUM META_DEN  META_JUSTIF META_JUSTIF META_MOD META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_ META_MOD_ META_PARAR META_PARAN AVANCE

200
200
200
200

AVANCE_NUN AVANCE_DEN AVANCE_JUS™ AVANCE_JUS" AVANCE_PAR AVANCE_PAR FLUJO
10 Programacién no se contab:
10 Programacion original defici

200 Validado
200 Validado
200 Validado
200 Validado



USUARIO OBSERVACIONES_REVISOR
biancadcastre {obs1;

biancadcastre {obs1:

biancadcastrc Sin observaciones
marlenggonz: Sin observaciones




